
APSTIPRINU 

Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centra  

direktore I. Ozoliņa* 

Kuldīgas atklātās sacensības F1N lidmodeļu klasē 

 

2024./2025. mācību gads  

 

NOLIKUMS 

I Vispārīgie jautājumi 

 

1. Šis nolikums nosaka kārtību, kādā norisinās Kuldīgas atklātās sacensības F-1-N klases 

lidmodeļiem  (turpmāk – Sacensības). 

2. Sacensības tiek rīkotas ar mērķi: 

2.1. popularizēt bērnu un jauniešu tehnisko jaunradi un lidmodelismu; 

2.2. radīt iespēju gūt sacensību pieredzi. 

3. Sacensību uzdevums ir noteikt spēcīgākos lidmodelistus F-1-N modeļu klasē.  

4. Sacensības organizē Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs (turpmāk – Organizators)  

sadarbībā ar Kuldīgas novada sporta skolu. 

 

II Sacensību norises vieta un laiks  

 

5. Sacensības notiek 2025. gada 26. aprīlī. 

6. Sacensības notiek Kuldīgas Vieglatlētikas manēžā, Dzirnavu ielā 13, sākums 

plkst.10.00. 

7. Sacensību nolikums un informācija par Sacensībām tiek publicēta interneta 

vietnē www.kuldigasbjc.lv 

 

III Sacensību dalībnieki, programma un nosacījumi 

 

8. Sacensībās var piedalīties vispārējo skolu un interešu izglītības iestāžu audzēkņi no 7 gadu 

vecuma (turpmāk- Dalībnieki) četras vecuma grupās: 

F-1-N  modeļu klasē: 

8.1. Pirmā jaunākā- startē Dalībnieki līdz 11 gadiem (ieskaitot); 

8.2. Otrā jaunākā- startē Dalībnieki līdz 14 gadiem (ieskaitot); 

8.3. Vidējā- startē Dalībnieki līdz 18 gadiem; 

8.4. Vecākā-  startē Dalībnieki virs 18 gadiem. 

Komandā startē: divi Dalībnieki no pirmās, otrās jaunākās grupas un vidējās grupas, kā arī 

1 Dalībnieks no vecākās grupas. 

9. Sacensību vērtēšana: 

9.1. Sacensības notiek pēc starptautiski apstiprinātiem F-1-N lidmodeļu sacensību 

noteikumiem: no 9 lidojumiem summējot trīs labākos; 

10. Sacensību organizatoriem ir tiesības samazināt lidojumu skaitu, lai iekļautos atvēlētajā 

sacensību laikā. 

11. Sacensības notiek saskaņā ar  FAI noteikumiem.  

12. Sacensību dalībnieku inventāram jāatbilst FAI noteikumiem. 

13. Sacensību norisē tiks izmantoti IT un hronometrs. 

14. Papildu informāciju par Sacensību norisi var saņemt pa tālruni: 22089412 vai  rakstot uz 

e-pastu: girvaitis_juris@me.com. 

 

V Dalībnieku pieteikšana Sacensībām 

 



15. Pieteikums dalībai Sacensībās jāveic līdz 2025. gada 25. aprīlim plkst. 16.00, zvanot pa 

tālruni 22089412 pulciņa skolotājam Jurim Girvaitim vai nosūtot pieteikumu uz e-pastu: 

girvaitis_juris@me.com.  

16. Komandas pārstāvja apstiprinātu Dalībnieku sarakstu jāiesniedz Sacensību sekretariātā 

rakstiskā veidā Sacensību dienā līdz plkst. 9.00. 

17. Pieteikumā jānorāda dalībnieka vārds, uzvārds, dzimšanas gads. 

18. Sacensību organizatori nodrošina fizisko personu datu aizsardzību saskaņā ar spēkā 

esošajiem normatīvajiem aktiem (skatīt 1. pielikumu). Piedaloties Sacensībās, iesaistītās 

personas izsaka savu piekrišanu veikt personu datu apstrādi, vienlaikus ļaujot paust savu 

vēlmi nepubliskot personas datus. Fotogrāfijas un/vai video attēli var tikt publicēti Kuldīgas 

novada Bērnu un jauniešu centra tīmekļa vietnē (tajā skaitā uzglabāti publiskās pieejamības 

arhīvā), drukātajos izdevumos, TV ierakstos un tiešraidē. 

19. Izglītības iestāde nodrošina:  

19.01. Ministru kabineta (turpmāk – MK) noteikumu Nr. 474 “Kārtība, kādā 

nodrošināma izglītojamo profilaktiskā veselības aprūpe, pirmā palīdzība un drošība 

izglītības iestādēs un to organizētajos pasākumos”. 

20. Sacensību izdevumus, kas saistīti ar Sacensību dalībnieku un to pavadošo personu ceļa, 

naktsmītņu, ēdināšanas vai citiem izdevumiem, apmaksā Sacensību dalībnieks vai viņa 

pārstāvētā organizācija/iestāde. 

 

VI Sacensību uzvarētāju apbalvošana 

 

21. Sacensībās tiek apbalvoti pirmās, otrās un trešās vietas ieguvēji.  

22. Sacensību godalgoto vietu ieguvēji tiek apbalvoti ar Organizatora diplomiem un balvām.  

 
*Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Agate Ūdre 

25969130 

agate.udre@kuldiga.lv 

mailto:agate.udre@kuldiga.lv


1. pielikums 

 

Dalībnieka personas datu aizsardzības nosacījumi 

 

Pielikumā lietoti termini: 

Dalībnieks – fiziska persona, kura piedalās XII Latvijas skolu jaunatnes dziesmu un deju 

svētku sagatavošanas pasākumos (mēģinājumā, konkursā, skatē, koncertā u.c.) un svētku 

norisē un kuru tieši vai netieši var identificēt pasākumā laikā. Pilngadīga fiziska persona ir 

devusi rakstisku piekrišanu par to, ka var tikt fiksēta audio, audiovizuālā un fotogrāfiju veidā 

un tikt apstrādāti viņas personas dati. Nepilngadīgai fiziskai personai līdz 18 gadu vecumam 

(ieskaitot) dod rakstisku piekrišanu vecāks vai bāriņtiesas ieceltais aizbildnis. Par pasākuma 

dalībnieku nevar kļūt, ja nav rakstiskas piekrišanas. 

Pārzinis – Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs, kas nosaka personas datu apstrādes 

mērķus un apstrādes līdzekļus, kā arī atbild par personas datu apstrādi atbilstoši normatīvo 

aktu prasībām. 

Personas dati – jebkura informācija, kas attiecas uz identificētu vai identificējamu fizisku 

personu. 

Regula – Eiropas Parlamenta un Padomes Regula (ES) 2019/679 (2016.gada 27.aprīlis) par 

fizisku personu aizsardzību attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvību apriti 

(pieejama šeit https://eur 

lex.europa.eu/legalcontent/LV/TXT/?uri=CELEX%3A32016R0679). 

Pasākums – bērnu un jauniešu radošās un mākslinieciskās aktivitātes (skate, festivāls, 

salidojums, konkurss, sarīkojums, izrāžu parāde, izstāde, sacensības u.c.).  

Apstrāde – jebkura ar personas datiem vai personas datu kopumiem veikta darbība vai darbību 

kopums, ko veic ar vai bez automatizētiem līdzekļiem, piemēram, vākšana, reģistrācija, 

organizēšana, strukturēšana, glabāšana, pielāgošana vai pārveidošana, atgūšana, aplūkošana, 

izmantošana, izpaušana, nosūtot, izplatot vai citādi darot tos pieejamus, saskaņošanai vai 

kombinēšanai, ierobežošana, dzēšana vai iznīcināšana.  

Apstrādātājs – fiziska vai juridiska persona, publiska iestāde, aģentūra vai cita struktūra, kura 

pārziņa vārdā un uzdevumā apstrādā personas datus. 

 

AUDIO, AUDIOVIZUĀLĀS UN FOTO FIKSĀCIJA 

Šīs sadaļas mērķis ir sniegt informāciju dalībniekam Regulas 13. pantā noteikto informāciju 

par pasākuma fiksāciju audio, audiovizuālā un fotogrāfiju veidā. 

Dalībnieks ir informēts, ka pasākuma norise var tikt fiksēta audio, audiovizuālā un fotogrāfiju 

veidā (turpmāk – Fiksācija), pamatojoties uz Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centra 

nolikumu ar nolūku popularizēt bērnu radošās aktivitātes un atspoguļot to norisi sabiedrības 

interesēs. 

Pasākuma norises audio, audiovizuālās fiksēšanas un fotografēšanas rezultātā iegūtais 

materiāls neierobežotu laiku tiks saglabāts un publiskots iepriekš norādītajam nolūkam.  

Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs ir tiesīgs izmantot Fiksāciju jebkādā veidā kopumā 

vai pa daļām, atļaut vai aizliegt tās izmantošanu ar vai bez atlīdzības, saņemt atlīdzību par 

izmantošanu. Šī dotā piekrišana ir spēkā visās pasaules valstīs bez laika ierobežojuma. 

Dalībnieks ir informēts, ka Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs izmantos šīs tiesības 

brīvi pēc saviem ieskatiem, tajā skaitā ir tiesīgs nodot tās tālāk trešajām personām. 

Dalībniekam ir tiesības pieprasīt no Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centra informāciju 

par trešajām personām. 

Dalībnieks var iebilst pret šajā sadaļā noteiktajām darbībām un pieprasīt pārtraukt tās tikai 

gadījumā, ja konkrētajā Fiksācijā dalībnieks ir tieši identificējams un Kuldīgas novada Bērnu 

un jauniešu centram ir tehniski iespējams dzēst konkrēto dalībnieku un/vai neizmantot 

konkrēto Fiksāciju. 



Pasākumā esošie plašsaziņas līdzekļi darbojas saskaņā ar to profesionālo darbību 

regulējošajiem likumiem un atbild par personas datu apstrādi atbilstoši normatīvo aktu 

prasībām.  

PASĀKUMA PERSONAS DATU APSTRĀDE, TO DROŠĪBA UN AIZSARDZĪBA 

Šīs sadaļas mērķis ir sniegt pilnīgu informāciju dalībniekam par tās personas datu apstrādes 

mērķiem, tiesisko pamatu un sniegt informāciju dalībniekam par personas datu apstrādes 

pārzini. 

Dalībnieka datu apstrādes mērķi: 

2.1. pasākuma popularizēšana, pasākuma atspoguļošana, sabiedrības informēšana par 

pasākuma norisi, 

2.2. dalībnieka personu datu glabāšana arhivēšanas nolūkiem sabiedrības interesēs un 

statistikas nolūkiem. 

Dalībnieka dati tiek vākti un apstrādāti tikai tādā apjomā un termiņā, cik tas nepieciešams šajā 

pielikumā noteikto mērķu un Latvijas Republikas normatīvo aktu prasību izpildei. Dalībnieku 

dati, kas izriet no audio, audiovizuālajām un vizuālajām fiksācijām, ir pastāvīgi glabājami. 

Dalībnieka tiesības: 

4.1. pieprasīt Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centra piekļuvi dalībnieka personas datiem; 

4.2. pieprasīt Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centra dalībnieka personas datu labošanu 

vai dzēšanu, vai apstrādes ierobežošanu attiecībā uz dalībnieku, vai tiesības iebilst pret 

apstrādi; 

4.3. iesniegt sūdzību uzraudzības iestādei – Datu valsts inspekcijai. 

Dalībnieka personas datu apstrādes ietvaros Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs 

nodrošina: 

5.1. informācijas sniegšanu dalībniekam saskaņā ar Regulas 13.pantu; 

5.2. tehnisko un organizatorisko pasākumu veikšanu dalībnieka personas datu drošības un 

aizsardzības nodrošināšanai; 

5.3. iespēju dalībniekam labot, dzēst tā sniegtos personas datus, ierobežot un iebilst pret 

dalībnieka personas datu apstrādi tiktāl, cik tas nav pretrunā ar Kuldīgas novada Bērnu un 

jauniešu centra pienākumiem un tiesībām, kas izriet no normatīvajiem aktiem un šo 

pielikumu. 

Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs apņemas bez nepamatotas kavēšanās paziņot 

dalībniekam par personas datu aizsardzības pārkāpumu gadījumā, ja dalībnieka personas datu 

aizsardzības pārkāpums varētu radīt augstu risku dalībnieka tiesībām un brīvībām. 

Dalībnieks var īstenot savas tiesības, tostarp tiesības uzdot Kuldīgas novada Bērnu un 

jauniešu centram jautājumus, rakstiski sazinoties ar Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu 

centru: jauniesucentrs@kuldiga.lv vai rakstot uz Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centru, 

1905. gada iela 10, Kuldīga. 

Ņemot vērā tehnikas līmeni, īstenošanas izmaksas un apstrādes raksturu, apmēru, kontekstu 

un nolūkus, kā arī dažādas iespējamības un smaguma pakāpes riskus attiecībā uz dalībnieka 

tiesībām un brīvībā, Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs īsteno atbilstīgus, tehniskus un 

organizatoriskus pasākumus, lai nodrošinātu tādu drošības līmeni, kas atbilst riskam. 

Informācija par personas datu apstrādes pārzini: 

Kuldīgas novada pašvaldība  

Kuldīgas novada Bērnu un jauniešu centrs  

Reģ. Nr. 90000035590 

Baznīcas iela 1, Kuldīga, Kuldīgas novads, LV-3301 

E-pasta adrese: jauniesucentrs@kuldiga.lv 

 

 

 

 


